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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
nieograniczonego: „
Łódzkiego przy ul. Strajku Łódzkich Studentów w 1981r. 7 w Łodzi
(nr sprawy: 11

  
Korespondencja: Zapytania z dnia 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pó
na przesłane zapytania dotycz
przedmiotowego postępowania:
 
PYTANIE 1:  
Prosimy o podanie numeru PKOB planowanej inwestycji.
ODPOWIEDŹ 1: 
Numer PKOB dla planowanej inwestycji to 1130
 
PYTANIE 2:  
Prosimy o informację jakim VAT
ODPOWIEDŹ 2: 
VAT określa Wykonawca. 
 
PYTANIE 3:  
Czy w budynku planowana jest budowa lokali u
ODPOWIEDŹ 3: 
W budynku nie planuje się lokali u
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Wszyscy Wykonawcy
 

ępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
nieograniczonego: „Remont IX Domu Studenta Uniwersytetu 
Łódzkiego przy ul. Strajku Łódzkich Studentów w 1981r. 7 w Łodzi
(nr sprawy: 11/DIR/UŁ/2020) 

Zapytania z dnia 19.03.2020r. 

ący na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 200
 publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poni

na przesłane zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla 
ępowania: 

Prosimy o podanie numeru PKOB planowanej inwestycji. 

Numer PKOB dla planowanej inwestycji to 1130. 

ę jakim VAT-em objęty jest przedmiot zamówienia.

 

planowana jest budowa lokali użytkowych? 

W budynku nie planuje się lokali użytkowych. 

    Z poważaniem

1 

Łódź, dnia 19.03.2020r.

Wszyscy Wykonawcy 

powania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
Remont IX Domu Studenta Uniwersytetu 

Łódzkiego przy ul. Strajku Łódzkich Studentów w 1981r. 7 w Łodzi” 

1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
n. zm.) przekazuje poniżej odpowiedzi 

ce Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla 

ty jest przedmiot zamówienia. 

żaniem 


